АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» _________ 2023 г.                                                                            №____

г. Калининград

О признании утратившим силу

постановления администрации

городского округа «Город Калининград»

от 16.12.2013 № 1959 «Об определении

гарантирующей организации для

централизованной системы водоснабжения

и водоотведения на территории городского

округа «Город Калининград»

В связи с перераспределением полномочий между органами государственной

власти Калининградской области и органами местного самоуправления

муниципальных образований Калининградской области в соответствии с Законом

Калининградской области от 02.07.2018 № 187 «О перераспределении отдельных

полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами

государственной власти Калининградской области и органами местного

самоуправления муниципальных образований Калининградской области»,

на основании статьи 45 Устава городского округа «Город Калининград»

администрация городского округа «Город Калининград» п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа «Город Калининград» от 16.12.2013 № 1959 «Об определении

гарантирующей организации для централизованной системы водоснабжения

и водоотведения на территории городского округа «Город Калининград»

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа «Город

Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить официальное опубликование

на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград»

в сети Интернет, направление копии постановления в Правительство

Калининградской области для включения в регистр муниципальных нормативных

правовых актов Калининградской области.

И.о. главы администрации                                                                       А.Н. Асмыкович